GRUPO Cotizacion Servicio Sucursal: ROSALES

= R0OS1640 RosalesS/N
==° Col: Chino Abelardo
= 08/12/2020 83079, Hermosillo, Sonora, México
Aya I a Telefonos: 6622130117
TOMA EL CONTROL
CLIENTE (0)
Neumaticos Y Servicio Modelo SA DE CV VENTAS MOSTRADOR
Rosales # SN Col. Cerro de la Campana
83079, Hermosillo, Sonora, México Col:
NSM090623S3A , , Sonora, Mexico
Telefonos:

G=

MICHELIN

Atendio: MARTINEZ GARCIA GISELE DAYANERI

CANTIDAD CODIGO DESCRIPCION
4 40560 UNIROYAL RADI225/70R19.5 RS20 LRG
1 600052 SERVICIO ALINEACION AUTOMOVIL
4 600222 PLOMOS MONTAJE AUTO O CAMIONETA
4 600053 SERVICIO BALANCEO AUTOMOVIL
4 02787 PIVOTES PIVOTE

La presente cotizacion tiene vigencia hasta el dia: 23/12/2020
Solo es valida con las siguientes formas de pago: Contado-Efectivo

NOTA: Esta Cotizacién no es valida si no trae Folio de Emisién

Total Cotizacion

PRECIO
UNITARIO

$4,023.00
$300.00
$0.00
$150.00
$10.00

IMPORTE

$16,092.00
$300.00
$0.00
$600.00
$40.00

$17,032.00
$2,725.12

$0.00
$19,757.12

Pesos



